
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

COORDINADOR PEDAGÓGICO(MODALIDAD RURAL / ITINERANCIA-NIVEL SECUNDARIO)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B
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A4, K7

Post. Posg

A2, A3
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C1

Antigüedad

C2
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C3
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C4
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C5
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K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.904.724 TORRES, JOSE HUMBERTO 396 9 6.51 2.00 0.00 19.00 0.90 0.00 8.60 1.50 1.20 0.40 1.00 1.50 0.45 0.00 52.06
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1 18.501.421 GEREZ, LUIS A 325 9 7.17 2.00 5.75 28.00 0.75 0.00 14.00 2.70 1.50 6.10 4.15 0.00 0.00 0.00 81.12
2 22.151.281 SANTILLAN, MARCELO DAVID 342 9 8.48 0.00 0.00 22.00 1.75 3.30 11.00 3.30 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 60.68
3 21.342.807 SANCHEZ, VIVIANA RAQUEL 291 9 7.68 0.00 0.00 27.00 0.50 0.10 4.90 1.50 0.00 3.50 0.30 0.30 0.00 0.00 54.78
4 22.142.375 ESPINDOLA, MARIA JOSE 291 9 7.94 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 5.90 0.90 3.30 6.30 1.50 0.90 0.00 0.00 54.74
5 29.384.551 MONTENEGRO, NELIDA PAOLA 571 9 7.70 1.00 7.25 9.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.45 4.50 5.65 1.05 0.00 0.00 53.80
6 23.904.724 TORRES, JOSE HUMBERTO 396 9 6.51 2.00 0.00 19.00 0.90 0.00 8.60 1.50 1.20 0.40 1.00 1.50 0.45 0.00 52.06
7 30.059.397 PAVON, RAMON EUGENIO 299 9 7.41 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.00 7.80 4.45 1.20 0.00 0.00 50.81
8 30.627.395 ROBLES ALVARADO, ROQUE 299 9 7.20 0.00 10.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 6.00 4.00 1.05 0.00 0.00 49.30
9 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 293 9 7.85 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 48.10
10 21.678.867 NAVARRO, TERESITA DALINDA 299 9 7.27 2.00 4.75 11.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.85 7.00 1.65 0.00 0.00 0.00 47.32
11 20.486.681 ARGAÑARAZ, FABIAN MARCOS 286 9 6.49 0.00 1.00 18.00 0.15 0.00 3.60 2.70 1.05 3.00 1.55 0.00 0.00 0.00 46.54
12 14.788.980 PERPIÑA, VICTOR HUGO 498 9 6.41 0.00 5.25 19.00 0.25 0.00 1.90 0.00 0.75 0.00 3.05 0.00 0.25 0.00 45.86
13 30.373.195 GOMEZ, JOSE LUIS 299 9 7.49 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 5.70 3.85 1.05 5.10 0.00 45.64
14 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 299 9 7.38 0.00 4.25 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 43.38
15 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.20 4.00 3.15 1.05 0.00 0.00 41.11
16 27.811.352 TOLOZA, RITA ADRIANA 299 9 7.59 0.00 0.75 11.00 0.00 0.00 1.40 1.20 3.30 3.10 2.25 0.00 0.00 0.00 39.59
17 25.095.981 JIMENEZ, DANIELA ALEJANDRA 306 9 7.39 0.00 4.50 5.00 0.00 0.00 2.10 0.75 2.25 4.70 2.45 0.60 0.00 0.00 38.74
18 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.50 5.10 0.75 0.00 0.00 38.73
19 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 5.70 5.75 0.90 0.00 0.00 38.64
20 30.342.343 GALLO, LUIS NARCISO 5140 9 8.57 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 4.00 0.30 0.00 6.00 1.55 0.30 0.00 0.00 38.47
21 34.638.213 CARABAJAL, IVAN ALESSANDRO 571 9 8.00 0.00 3.25 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.50 6.00 0.90 0.90 0.00 0.00 38.45
22 30.319.855 CORIA, NANCY RAQUEL 465 9 7.38 2.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 2.40 0.90 0.00 0.00 36.73
23 30.684.236 EGEA, ROBERTO MARCELO 293 9 9.69 1.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 6.00 4.00 0.60 0.00 0.00 36.49
24 28.367.111 ESPINDOLA, FERNANDA LORENA 302 9 9.02 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.05 1.90 2.45 1.05 0.15 0.00 36.17
25 27.390.791 GARCIA, DANIEL OSCAR 1341 9 7.29 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.10 0.75 2.25 2.10 1.95 0.75 0.00 0.00 35.19
26 31.506.709 HERRERA JAIMEZ, RAMÓN ÁNGEL 295 9 8.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.75 0.00 0.30 0.90 0.35 0.00 34.82
27 24.712.627 ROLDAN, JUANA MABEL 342 9 8.41 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 1.80 0.90 0.00 0.00 34.41
28 30.475.875 RAMIS, ALICIA VANESA 291 9 7.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.00 2.15 0.75 0.00 0.00 33.58
29 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 9 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 33.03
30 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 9 8.14 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 1.25 1.05 0.00 0.00 32.59
31 28.902.429 ARGAÑARÁZ, HILDA MARIELA 2638 9 7.04 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.90 2.70 2.50 0.15 0.00 0.00 30.89
32 28.056.001 FERNANDEZ, ESTER  IVANA 293 9 7.05 0.00 2.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.60 1.00 1.00 0.90 0.00 0.00 30.80
33 25.217.623 RUIZ, RENE RICARDO 291 9 6.60 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.60 3.00 0.60 0.00 0.00 30.40
34 30.342.407 MENDOZA, CLAUDIA ELIZABET 291 9 7.19 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.80 0.60 0.75 0.00 0.00 29.59
35 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 9 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 29.11
36 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 9 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 29.01
37 30.866.446 DIAZ, ALEJANDRA DEL VALLE 291 9 7.26 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.20 2.45 0.30 0.00 0.00 28.81
38 20.152.981 JIMENEZ, ADAN ANTONIO 4059 9 6.15 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.15 1.60 2.70 0.60 0.00 0.00 28.80
39 29.604.666 GARCIA SANCHEZ, ALVARO MARTIN 5140 9 7.99 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.80 4.50 0.00 0.15 0.00 28.69
40 35.741.224 TORRES, GIMENA SOLEDAD 1341 9 8.05 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.90 3.10 2.75 0.00 0.00 0.00 27.60
41 23.727.568 SARAVIA, SILVINA ANDREA 5266 9 7.10 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.20 0.20 2.35 0.00 0.15 0.00 27.35
42 33.549.893 FARIAS, HECTOR FEDERICO 571 9 8.49 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.20 1.80 0.30 0.00 0.00 27.09
43 30.110.759 JIMENEZ, AIDE MARCELA 299 9 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 2.00 1.80 0.60 0.00 0.00 26.67
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44 33.781.277 ROLDAN, RAUL ALEJANDRO 291 9 9.42 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.20 0.95 0.30 0.00 0.00 25.17
45 25.652.440 RODRIGUEZ, SERGIO ARIEL 1341 9 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 1.90 0.75 0.00 0.00 0.00 25.13
46 25.652.440 RODRIGUEZ, SERGIO ARIEL 2427 9 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 1.90 0.75 0.00 0.00 0.00 25.13
47 32.055.133 MORALES, OSVALDO DAVID 299 9 7.15 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.10 2.45 0.15 0.00 0.00 24.10
48 38.482.253 GOMEZ ORIETA, JOSE FACUNDO 323 9 9.33 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.80 0.70 0.15 0.00 0.00 23.63
49 31.506.796 FIGUEROA, MARIA DE LOS ANGELES 2427 9 7.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.20 3.65 0.00 0.00 0.00 23.09
50 30.006.666 IBAÑEZ, ANA MARIA 302 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.20 1.40 0.00 0.00 0.00 23.05
51 38.556.894 PEREZ, ERIKA ANTONELA 291 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.75 0.00 0.00 0.00 22.98
52 28.902.445 SALTO, ERIK AGUSTIN 1227 9 8.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 22.93
53 33.629.197 CORPUS, YESICA IVANA 291 9 7.40 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.00 1.90 0.30 0.00 0.00 22.90
54 38.555.382 MENDOZA, MAGALI 291 9 7.80 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 22.65
55 34.497.422 FIGUEROA, SANTIAGO NAHUEL 1341 9 7.12 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 22.32
56 35.741.063 TOLOZA, JOSE ALEJANDRO 1341 9 7.84 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.60 0.75 0.00 0.00 0.00 22.19
57 35.737.887 SARRIA, PAULA RAQUEL 302 9 7.81 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 22.01
58 38.485.295 VILLALBA, GASTON 1341 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 2.00 0.00 0.00 0.00 21.85
59 37.652.657 LUNA, DENICE MARICEL 299 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.15 0.00 21.82
60 27.615.583 VALDEZ, ROXANA DEL VALLE 293 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 21.56
61 37.651.406 RODRIGUEZ ,, HECTOR ENRIQUE 2427 9 8.11 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.85 0.00 0.00 0.00 21.21
62 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 20.96
63 31.729.181 RODRIGUEZ, CRISTIAN IVAN RONAL 1341 9 7.24 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.45 0.40 2.30 0.00 0.00 0.00 20.94
64 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 20.60
65 36.200.366 AVELLANEDA, GONZALO, EMANUEL 1341 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.45 0.00 0.00 0.00 19.69
66 31.754.501 LEGUIZAMON, DARIO EDUARDO 1341 9 6.97 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.60 0.95 0.00 0.00 0.00 19.62
67 34.994.509 GIGENA, JUAN JOSE 299 9 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.35 0.00 0.00 0.00 19.61
68 32.109.186 VIVAS, NURIA XIMENA 291 9 7.59 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 19.59
69 37.182.350 SOSA, JAVIER ALBERTO 571 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.20 0.00 0.00 0.00 19.44
70 37.130.598 CHAZARRETA, RITA BELEN 291 9 7.71 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.45 0.70 0.15 0.00 0.00 0.00 19.36
71 35.738.682 OVEJERO, DANIELA ELIZABETH 299 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.82
72 35.737.974 CASAS, ETHEL DANIELA 302 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.33
73 33.436.444 RUSSO, RICHARD DANIEL 295 9 6.82 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 18.32
74 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.94
75 37.653.180 BUSTAMANTE, NATALIA ELIZABETH 291 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.44
76 35.743.087 FABIAN, JOSE MAURICIO 12346 9 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.35
77 37.411.088 ROJAS, MARIANELLA 291 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.09
78 30.006.693 HERRERA ITURREZ, NANCY NATALIA 291 9 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.07
79 36.044.666 DIAZ, ESTEBAN FABIAN 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 16.66
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1 18.501.421 GEREZ, LUIS A 2277 6 7.46 4.00 5.75 28.00 0.75 0.00 14.00 2.70 1.50 6.10 4.15 0.00 0.00 0.00 80.41
2 14.943.272 LOPEZ, NORA NOEMI 2277 6 7.83 0.00 2.00 34.00 6.00 0.00 16.60 0.00 1.65 3.85 1.90 0.00 0.00 0.00 79.83
3 18.312.611 QUIÑONES, OMAR AROLDO 2277 6 7.48 0.00 7.50 29.00 0.55 0.00 12.30 0.00 2.85 6.55 5.80 0.00 0.00 0.00 78.03
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4 21.025.110 TOLEDO, CLARA MONICA 2277 6 7.66 0.00 2.75 28.00 3.75 0.00 14.00 0.00 1.95 8.45 4.60 0.00 0.00 0.00 77.16
5 16.561.319 DALDOS, CLELIA ELIZABETH 2805 6 7.59 2.00 0.00 33.00 0.60 0.00 16.50 0.00 1.80 1.30 5.80 0.25 0.00 0.00 74.84
6 16.561.319 DALDOS, CLELIA ELIZABETH 2277 6 6.85 2.00 0.00 33.00 0.60 0.00 16.50 0.00 1.80 1.30 5.80 0.25 0.00 0.00 74.10
7 20.342.977 ARANDA, MARISA ELIZABETH 2277 6 6.23 0.00 8.00 25.00 0.00 0.25 11.40 0.00 2.10 8.45 3.90 0.00 0.90 0.00 72.23
8 17.967.070 SERRANO, CLAUDIA GLADYS 2277 6 7.58 0.00 10.25 20.00 0.50 0.00 8.90 1.05 4.50 9.35 3.05 0.00 0.00 0.00 71.18
9 12.017.857 FABREGA, HUGO EDUARDO 2277 6 7.10 0.00 0.00 32.00 7.25 0.00 16.00 0.00 0.45 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 69.65
10 22.449.255 QUIÑONES, AIDA ISABEL 2277 6 6.87 0.00 3.25 26.00 0.00 0.00 13.00 0.75 2.10 7.40 2.35 0.00 0.00 0.00 67.72
11 21.341.864 CASERES, GLADYS MABEL 2277 6 7.13 0.00 2.50 28.00 0.00 0.00 11.60 0.00 2.10 4.75 4.90 0.00 0.00 0.00 66.98
12 22.210.429 RODRIGUEZ, RAMONA ALEJANDRA 2277 6 8.41 2.00 2.25 20.00 0.00 0.00 9.80 0.00 4.50 6.25 4.95 0.00 0.00 0.00 64.16
13 17.680.146 CACERES, HERNAN WILLIAMS 2277 6 6.56 0.00 0.00 27.00 4.75 0.00 13.20 0.00 2.10 1.70 0.95 0.00 0.00 0.00 62.26
14 24.726.050 GONZÁLEZ, DEOLINDA IRINA 2277 6 7.66 0.00 2.00 19.00 0.00 0.00 9.50 0.00 5.55 5.70 5.05 0.00 0.15 0.00 60.61
15 17.524.286 CACERES, DANIEL ENRIQUE 2277 6 7.23 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 13.70 0.00 1.05 3.30 1.75 0.00 0.00 0.00 60.03
16 24.044.536 GONZALEZ, MARTA 4785 6 8.02 2.00 3.25 19.00 0.00 0.00 8.30 0.00 2.40 7.80 2.90 0.30 0.00 0.00 59.97
17 24.712.661 GEREZ, DORA NOEMI 4785 6 8.64 2.00 1.75 17.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 10.25 4.95 0.00 0.00 0.00 59.79
18 24.044.536 GONZALEZ, MARTA 2275 6 7.34 2.00 3.25 19.00 0.00 0.00 8.30 0.00 2.40 7.80 2.90 0.30 0.00 0.00 59.29
19 22.878.950 LUNA, ELIZABETH LUCIA 2277 6 6.79 0.00 0.00 24.00 6.00 0.00 2.40 0.00 2.70 8.05 3.05 0.00 0.00 0.00 58.99
20 24.712.661 GEREZ, DORA NOEMI 2277 6 7.67 2.00 1.75 17.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 10.25 4.95 0.00 0.00 0.00 58.82
21 21.345.530 VILLALBA, DAMIAN ABELARDO 2277 6 6.77 1.00 4.00 14.00 3.25 0.00 7.40 0.00 3.30 7.80 4.45 0.00 0.00 0.00 57.97
22 21.342.807 SANCHEZ, VIVIANA RAQUEL 4785 6 6.78 6.00 0.00 27.00 0.50 0.10 4.90 1.50 0.00 3.50 0.30 0.30 0.00 0.00 56.88
23 22.334.251 CACERES, NANSY ROXANA 4086 6 9.11 0.00 4.00 15.00 0.00 0.00 7.20 0.15 1.50 9.00 4.70 0.15 0.00 0.00 56.81
24 18.211.966 MORENO, MIRIA DEL VALLE 2277 6 6.69 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 10.80 0.00 2.70 1.10 3.25 0.00 0.00 0.00 56.54
25 21.342.807 SANCHEZ, VIVIANA RAQUEL 2277 6 6.25 6.00 0.00 27.00 0.50 0.10 4.90 1.50 0.00 3.50 0.30 0.30 0.00 0.00 56.35
26 21.639.741 TOLEDO, ALDO NATIVIDAD 2277 6 7.13 0.00 2.00 21.00 0.00 0.00 10.50 0.00 1.20 3.90 3.45 0.00 0.00 0.00 55.18
27 22.142.375 ESPINDOLA, MARIA JOSE 4785 6 8.52 4.00 0.00 17.00 0.00 0.00 5.90 0.90 3.30 6.30 1.50 0.90 0.00 0.00 54.32
28 29.384.551 MONTENEGRO, NELIDA PAOLA 266 6 8.19 4.00 7.25 9.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.45 4.50 5.65 1.05 0.00 0.00 54.29
29 24.899.192 PEREYRA, CHARI ISABEL 2277 6 6.84 0.00 4.00 14.00 0.25 0.25 6.70 0.15 3.00 9.55 3.55 0.00 0.00 0.00 54.29
30 24.063.945 ARIAS, ANGEL ARMANDO 2277 6 6.85 0.00 0.00 22.00 5.25 0.00 11.00 0.00 0.45 1.95 0.35 0.00 0.00 0.00 53.85
31 25.855.926 PEREZ, EDIT MARIVEL 2277 6 7.45 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.50 0.00 1.65 5.75 4.35 0.00 0.00 0.00 53.70
32 17.498.234 QUIÑONEZ, ARIEL 2277 6 6.75 0.00 0.00 24.00 1.75 0.00 12.00 0.00 0.90 1.00 0.90 0.00 0.00 0.00 53.30
33 20.486.600 PRADO, SALVADORA BEATRIZ 2277 6 7.12 0.00 0.00 24.00 0.00 0.50 10.20 0.00 1.95 1.55 1.55 0.00 0.00 0.00 52.87
34 23.904.724 TORRES, JOSE HUMBERTO 2277 6 7.73 4.00 0.00 19.00 0.90 0.00 8.60 1.50 1.20 0.40 1.00 1.50 0.45 0.00 52.28
35 29.384.551 MONTENEGRO, NELIDA PAOLA 1245 6 7.38 5.00 3.75 9.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.45 4.50 5.65 1.05 0.00 0.00 50.98
36 29.384.551 MONTENEGRO, NELIDA PAOLA 4835 6 7.38 5.00 3.75 9.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.45 4.50 5.65 1.05 0.00 0.00 50.98
37 24.105.891 MOYA, CLAUDIA ROSANA 2277 6 7.93 1.00 0.75 20.00 0.00 0.00 10.00 0.00 3.00 1.20 0.55 0.00 0.00 0.00 50.43
38 24.193.035 KOHAING, MARIA DE LAS MERCEDES 2277 6 6.63 0.00 2.25 19.00 0.00 0.20 9.50 0.00 1.20 4.15 1.20 0.00 0.00 0.00 50.13
39 18.211.984 PRINA, RICHARD ROLANDO 2277 6 6.76 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 11.50 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 49.71
40 23.600.139 DIAZ, JUAN MANUEL 2277 6 7.08 0.00 0.00 21.00 1.25 0.00 10.50 0.00 1.20 1.50 1.15 0.00 0.00 0.00 49.68
41 22.274.213 DIAZ, JUSTO PASTOR 2277 6 6.83 0.00 0.00 21.00 0.50 0.00 10.50 0.00 1.35 0.90 1.85 0.00 0.00 0.00 48.93
42 20.128.801 FIGUEROA, MAXIMA NEMECIA 2277 6 7.01 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 10.70 0.00 0.90 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 47.81
43 24.221.301 VILLALBA, SELVA LILIANA 2277 6 6.80 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.50 0.00 1.35 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 45.75
44 21.678.867 NAVARRO, TERESITA DALINDA 2277 6 6.63 4.00 4.75 11.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.85 7.00 1.65 0.00 0.00 0.00 45.68
45 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 1245 6 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 45.44
46 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 4835 6 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 45.44

17/03/2018 - 01:15 CIRCUITO DE ITINERANCIA DEL AGRUPAMIENTO Nº 112 - KILÓMETRO CERO - NIVEL SECUNDARIO Pagina 4 de 12



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

PRECEPTOR                                         

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

47 24.221.370 SANCHEZ, AIDA DALINDA 2277 6 6.89 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 7.40 0.00 3.30 2.40 4.25 0.00 0.00 0.00 45.24
48 22.107.812 SANCHEZ, MARIEL ALEJANDRA 2277 6 5.65 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 4.40 3.00 0.90 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 43.95
49 25.182.047 LUNA, EDGARDO LUCAS 2277 6 6.03 4.00 2.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.45 3.30 5.35 2.55 0.00 0.00 0.00 43.93
50 26.729.339 MORENO, JULIO ALEJANDRO 2277 6 6.73 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 8.50 0.00 0.90 1.80 2.25 0.00 0.00 0.00 43.18
51 16.007.768 SALVATIERRA, JULIO ARGENTINO 2277 6 6.87 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 6.80 0.00 1.20 3.10 2.75 0.00 0.00 0.00 42.72
52 24.731.902 PEREYRA, ROSA INES 2277 6 7.25 0.00 0.00 17.00 0.50 0.00 8.40 0.00 0.45 1.90 1.00 0.00 0.00 0.00 42.50
53 34.863.882 LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 4784 6 9.83 0.00 4.25 5.00 0.00 0.00 2.10 0.00 3.00 7.75 4.15 0.00 0.15 0.00 42.23
54 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 4835 6 7.43 4.00 0.75 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 40.93
55 16.172.227 SOSA, PAULINO 2277 6 7.01 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 8.50 0.00 1.05 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 39.66
56 30.252.257 TREJO FERREYRA, MARIBEL 2275 6 7.23 0.00 1.25 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.25 6.90 3.65 0.00 0.00 0.00 39.28
57 25.855.931 TEVEZ, ROSSANA 2277 6 6.30 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.10 0.00 3.00 5.90 1.70 0.00 0.00 0.00 39.00
58 27.391.581 MIRANDA, ANDREA VERONICA 2275 6 7.42 1.00 2.50 11.00 0.00 1.80 6.00 0.00 0.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 38.57
59 20.157.602 DIAZ, JOSE OMAR 2277 6 6.65 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 7.20 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 38.20
60 27.391.581 MIRANDA, ANDREA VERONICA 3103 6 6.00 2.00 2.50 11.00 0.00 1.80 6.00 0.00 0.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 38.15
61 27.852.831 ARGAÑARAZ, SULMA EDIT 4785 6 7.33 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.90 0.00 1.80 4.25 5.60 0.00 0.00 0.00 37.88
62 26.729.341 PEREZ, ANGELA DANIELA 11066 6 8.98 1.00 3.25 3.00 0.25 0.00 1.50 0.00 3.00 5.80 4.00 0.00 0.00 0.00 36.78
63 29.144.057 TORRES, ELENA ELIZABETH 2275 6 7.60 0.00 4.00 5.00 0.50 0.00 2.50 0.00 0.60 5.70 4.30 0.00 0.00 0.00 36.20
64 30.684.324 TOLEDO, LAURA MARILÚ 2275 6 7.19 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.95 7.15 3.10 0.00 0.00 0.00 36.14
65 33.617.113 PEREYRA, GLADYS DEL VALLE 2275 6 7.42 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.55 2.90 1.30 0.00 0.00 0.00 35.92
66 27.852.862 TORRES, ORLANDO MARCELO 2275 6 7.44 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 6.85 3.50 0.00 0.00 0.00 35.29
67 27.490.996 GIURCA, CLAUDIA FABIANA 2275 6 7.00 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.10 3.80 2.05 0.00 0.00 0.00 34.30
68 33.142.131 GUTIERREZ, YOANA NATALY 2275 6 7.84 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.60 5.00 3.25 0.00 0.00 0.00 34.24
69 30.577.822 PAZ, RAUL SILVESTRE 11066 6 8.95 0.00 6.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 5.60 3.35 0.00 0.40 0.00 33.40
70 30.021.069 LARREA, ERIKA YANINA 2275 6 7.45 0.00 3.50 5.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.60 5.00 4.10 0.00 0.00 0.00 33.25
71 30.577.858 GEREZ, ROMINA ANABEL 2275 6 7.47 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 6.80 4.05 0.00 0.00 0.00 33.02
72 22.178.077 BARRERA, ALICIA DEL VALLE 2277 6 7.48 0.00 0.00 7.00 0.25 0.00 3.90 0.00 0.00 3.90 4.00 0.00 0.00 0.00 32.53
73 31.189.216 LEMOS, PAULA ANDREA 2275 6 6.62 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 5.85 1.50 0.00 0.00 0.00 32.52
74 23.338.677 CHAVEZ, MARIO FERMIN 2277 6 7.61 1.00 0.00 6.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.90 2.70 3.60 0.00 0.30 0.00 32.11
75 25.424.100 TORRES, JULIO ADOLFO 2275 6 7.38 0.00 1.50 8.00 0.00 0.00 3.20 0.00 0.60 3.10 1.55 0.00 0.30 0.00 31.63
76 27.852.877 ARGAÑARAZ, RAMONA ANALIA 2275 6 7.29 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.40 4.10 3.35 0.00 0.00 0.00 31.54
77 30.577.831 GONZALEZ, HUGO OMAR 2277 6 8.41 0.00 3.75 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 30.96
78 29.238.999 LOPEZ, SELVA ISABEL 2275 6 7.90 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 4.80 3.25 0.00 0.00 0.00 29.75
79 23.418.122 CORDOBA, JOSE LUIS 2277 6 6.83 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 3.00 3.30 0.45 0.00 0.15 0.00 29.63
80 37.509.934 AVILA, CARLA SHAMILA 11066 6 8.83 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 29.58
81 30.577.752 LUNA, PAOLA SILVINA 2275 6 6.59 0.00 2.50 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.90 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 29.39
82 33.142.079 MANSILLA, ROMINA INES 2275 6 6.52 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 1.50 0.00 29.27
83 30.252.217 TEVEZ, PAMELA SOLEDAD 11066 6 8.32 0.00 0.00 3.00 0.50 0.00 1.50 0.00 0.75 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 29.07
84 31.819.732 ALVAREZ, PAOLA RAQUEL 2275 6 6.48 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 4.70 3.60 0.00 0.00 0.00 28.98
85 35.744.527 TABOADA, MARIA ANGELES 11066 6 8.51 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.30 6.00 3.55 0.00 0.00 0.00 28.86
86 26.866.705 MIRANDA HAFFNER, CIRA ELIZABETH 1327 6 6.94 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.80 0.20 1.15 0.00 0.00 0.00 28.59
87 31.506.791 QUIÑONES, GLADYS MABEL 1328 6 6.90 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.30 5.80 3.60 0.00 0.00 0.00 28.35
88 33.142.048 CUEVAS, GABRIELA INES 2275 6 7.86 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.20 5.40 3.80 0.00 0.00 0.00 27.86
89 36.517.408 VILLALBA, RUTH 4086 6 8.58 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 5.40 4.00 0.00 0.25 0.00 27.83
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90 34.041.459 TOLEDO, NOELIA NATALI 2275 6 7.52 1.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 5.60 2.45 0.00 0.00 0.00 27.72
91 26.234.000 ARGAÑARAZ, SANDRA ESTELA 11066 6 9.00 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 6.10 3.25 0.00 0.00 0.00 27.50
92 33.639.428 GEREZ, DEBORA SILVINA 2275 6 7.35 0.00 3.50 6.00 0.00 0.90 0.60 0.90 0.30 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 26.30
93 27.271.366 OSCARI, NANCY ADELINDA DEL VALLE 2275 6 7.10 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.75 3.00 1.15 0.00 0.00 0.00 26.00
94 36.640.706 PEREZ, DORA ANAHI 11066 6 8.04 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 4.20 4.00 0.00 0.00 0.00 25.84
95 28.902.492 AMADO, FREDY HERNAN 2275 6 6.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 5.40 3.50 0.00 0.00 0.00 25.78
96 32.077.478 TORRES, WALTER RENÉ 2275 6 7.90 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.90 1.40 0.00 0.00 0.00 25.20
97 33.142.141 CACERES QUIÑONEZ, ERIKA YISELA 11066 6 8.12 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.70 2.75 0.00 0.00 0.00 25.12
98 37.131.622 SALTO, MERCEDES DANIELA 11066 6 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 24.33
99 36.121.951 TEVEZ, CORINA BELEN 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 24.00

100 32.893.184 GONZALEZ, GRECIA 2277 6 7.27 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 6.00 3.60 0.00 0.00 0.00 23.92
101 30.774.777 GOMEZ, VIRGINIA EMILIA 2275 6 7.14 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 4.80 2.20 0.00 0.00 0.00 23.84
102 33.142.179 AVILA, MARCOS SEBASTIAN 11066 6 8.15 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.30 4.20 2.05 0.00 0.00 0.00 23.70
103 37.131.622 SALTO, MERCEDES DANIELA 2277 6 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 23.33
104 37.131.618 LUNA, ROMINA YISSELA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.10 3.90 0.00 0.00 0.00 23.28
105 33.142.102 VIZGARRA, ALEJANDRO 2275 6 7.79 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 23.24
106 37.313.272 GONZALEZ, INES  DEL CARMEN 11066 6 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.90 3.00 0.00 0.00 0.00 23.00
107 34.863.890 TORREZ, PABLO FABIAN 2275 6 7.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 22.97
108 34.637.630 SOSA, CLAUDIA LORENA 11974 6 7.15 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 1.50 0.00 0.00 0.00 22.90
109 37.444.312 VILLALBA, ROSALIA 11066 6 8.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.50 4.00 0.00 0.00 0.00 22.60
110 31.190.510 MANSILLA, MARIELA FERNANDA 11066 6 9.22 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.30 1.60 2.10 0.00 0.50 0.00 22.47
111 30.577.855 RUIZ, PABLO BERNABE 2275 6 6.79 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.10 3.05 0.00 0.00 0.00 22.44
112 33.142.200 TEVEZ, NOELIA BEATRIZ 4785 6 6.87 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.60 0.95 0.00 0.00 0.00 22.42
113 27.610.046 VILLALBA, OMAR ROBERTO 2275 6 6.45 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 4.70 1.95 0.00 0.00 0.00 21.90
114 33.142.099 DOMINGUEZ, SILVIA SOLEDAD 2275 6 6.48 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.45 4.30 3.35 0.00 0.00 0.00 21.68
115 34.353.038 SANTILLAN, MARILIN DE LOS ANGELES 2275 6 6.69 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 4.00 3.40 0.00 0.00 0.00 21.64
116 34.041.485 VILLALBA, OMAR FRANCISCO 2277 6 7.80 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 2.50 3.10 0.00 0.00 0.00 21.60
117 30.577.851 LARREA, GLADYS VERONICA 2277 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.30 2.15 0.00 0.00 0.00 21.17
118 38.485.241 MORENO, MICAELA LEONOR 11066 6 7.82 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 2.35 0.00 0.00 0.00 21.07
119 34.863.914 GUILLIN, MARIANA 11066 6 7.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 3.60 0.00 0.15 0.00 20.99
120 38.098.933 LEGUIZAMON, ROCIO JULIETA 11066 6 7.86 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 5.10 0.45 0.00 0.00 0.00 20.51
121 37.444.376 FIGUEROA, CLAUDIA MARIANELA 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 2.60 0.00 0.00 0.00 20.49
122 26.729.328 GEREZ, MARINE DEL VALLE 2275 6 7.14 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 3.00 1.25 0.00 0.00 0.00 20.39
123 28.569.874 SANTILLÁN, MARIA SOLEDAD 2275 6 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.40 3.95 0.00 0.00 0.00 20.27
124 36.345.098 RUIZ, MELISA MARLENE 11066 6 7.83 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 20.18
125 37.444.390 SALVI, ANGELA BELéN 11066 6 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.30 1.95 0.00 0.00 0.00 19.84
126 27.852.966 LOPEZ, MARIELA AZUCENA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 3.10 0.00 0.00 0.00 19.77
127 37.444.372 TEVEZ, YUDITH MELINA 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.10 1.85 0.00 0.00 0.00 19.54
128 36.639.266 BUSTAMANTE, YANINA NOEMI 11119 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.70 0.70 0.00 0.15 0.00 18.47
129 31.374.011 HERRERA JAIME, MARIA DE LOS ANGELES11066 6 9.09 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 18.39
130 38.485.247 LARREA, VIRGINIA MARISOL 11066 6 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 0.45 0.00 0.00 0.00 18.22
131 38.052.967 CASTILLO, FRANCO GABRIEL 2277 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.30 0.00 0.00 0.00 17.98
132 37.444.375 TORREZ, CARLA AZUCENA 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.30 0.00 0.00 0.00 17.74
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133 36.517.493 GUILLIN, ANALIA ELIZABETH 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 1.70 0.00 0.00 0.00 17.08
134 31.374.011 HERRERA JAIME, MARIA DE LOS ANGELES 2277 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 16.39
135 31.233.276 JAIME, ALEJANDRA ISABEL 4784 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 16.05
136 36.638.216 TOLEDO, DINA JANET 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.85
137 34.863.953 SALTO, HECTOR RAMON 11066 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.37
138 30.918.339 DURAN DIAZ, GONZALO MARTIN 266 6 6.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.99

Supletorio 1a instancia
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.561.319 DALDOS, CLELIA ELIZABETH 2803 3 7.59 2.00 0.00 33.00 0.60 0.00 16.50 0.00 1.80 1.30 5.80 0.25 0.00 0.00 71.84
2 29.384.551 MONTENEGRO, NELIDA PAOLA 1236 3 7.38 5.00 3.75 9.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.45 4.50 5.65 1.05 0.00 0.00 47.98
3 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 1236 3 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 42.44
4 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 1236 3 7.43 4.00 0.75 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 37.93
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1 18.501.421 GEREZ, LUIS A 325 9 7.17 2.00 5.75 28.00 0.75 0.00 14.00 2.70 1.50 6.10 4.15 0.00 0.00 0.00 81.12
2 22.151.281 SANTILLAN, MARCELO DAVID 342 9 8.48 0.00 0.00 22.00 1.75 3.30 11.00 3.30 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 60.68
3 21.342.807 SANCHEZ, VIVIANA RAQUEL 291 9 7.68 0.00 0.00 27.00 0.50 0.10 4.90 1.50 0.00 3.50 0.30 0.30 0.00 0.00 54.78
4 22.142.375 ESPINDOLA, MARIA JOSE 291 9 7.94 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 5.90 0.90 3.30 6.30 1.50 0.90 0.00 0.00 54.74
5 29.384.551 MONTENEGRO, NELIDA PAOLA 571 9 7.70 1.00 7.25 9.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.45 4.50 5.65 1.05 0.00 0.00 53.80
6 23.904.724 TORRES, JOSE HUMBERTO 396 9 6.51 2.00 0.00 19.00 0.90 0.00 8.60 1.50 1.20 0.40 1.00 1.50 0.45 0.00 52.06
7 30.059.397 PAVON, RAMON EUGENIO 299 9 7.41 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.00 7.80 4.45 1.20 0.00 0.00 50.81
8 30.627.395 ROBLES ALVARADO, ROQUE 299 9 7.20 0.00 10.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 6.00 4.00 1.05 0.00 0.00 49.30
9 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 293 9 7.85 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 48.10
10 21.678.867 NAVARRO, TERESITA DALINDA 299 9 7.27 2.00 4.75 11.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.85 7.00 1.65 0.00 0.00 0.00 47.32
11 20.486.681 ARGAÑARAZ, FABIAN MARCOS 286 9 6.49 0.00 1.00 18.00 0.15 0.00 3.60 2.70 1.05 3.00 1.55 0.00 0.00 0.00 46.54
12 14.788.980 PERPIÑA, VICTOR HUGO 498 9 6.41 0.00 5.25 19.00 0.25 0.00 1.90 0.00 0.75 0.00 3.05 0.00 0.25 0.00 45.86
13 30.373.195 GOMEZ, JOSE LUIS 299 9 7.49 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 5.70 3.85 1.05 5.10 0.00 45.64
14 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 299 9 7.38 0.00 4.25 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 43.38
15 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.20 4.00 3.15 1.05 0.00 0.00 41.11
16 27.811.352 TOLOZA, RITA ADRIANA 299 9 7.59 0.00 0.75 11.00 0.00 0.00 1.40 1.20 3.30 3.10 2.25 0.00 0.00 0.00 39.59
17 25.095.981 JIMENEZ, DANIELA ALEJANDRA 306 9 7.39 0.00 4.50 5.00 0.00 0.00 2.10 0.75 2.25 4.70 2.45 0.60 0.00 0.00 38.74
18 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.50 5.10 0.75 0.00 0.00 38.73
19 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 5.70 5.75 0.90 0.00 0.00 38.64
20 34.638.213 CARABAJAL, IVAN ALESSANDRO 571 9 8.00 0.00 3.25 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.50 6.00 0.90 0.90 0.00 0.00 38.45
21 30.319.855 CORIA, NANCY RAQUEL 465 9 7.38 2.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 2.40 0.90 0.00 0.00 36.73
22 30.684.236 EGEA, ROBERTO MARCELO 293 9 9.69 1.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 6.00 4.00 0.60 0.00 0.00 36.49
23 28.367.111 ESPINDOLA, FERNANDA LORENA 302 9 9.02 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.05 1.90 2.45 1.05 0.15 0.00 36.17
24 27.390.791 GARCIA, DANIEL OSCAR 1341 9 7.29 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.10 0.75 2.25 2.10 1.95 0.75 0.00 0.00 35.19
25 31.506.709 HERRERA JAIMEZ, RAMÓN ÁNGEL 295 9 8.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.75 0.00 0.30 0.90 0.35 0.00 34.82
26 24.712.627 ROLDAN, JUANA MABEL 342 9 8.41 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 1.80 0.90 0.00 0.00 34.41
27 30.475.875 RAMIS, ALICIA VANESA 291 9 7.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.00 2.15 0.75 0.00 0.00 33.58
28 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 9 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 33.03
29 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 9 8.14 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 1.25 1.05 0.00 0.00 32.59
30 28.902.429 ARGAÑARÁZ, HILDA MARIELA 2638 9 7.04 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.90 2.70 2.50 0.15 0.00 0.00 30.89
31 28.056.001 FERNANDEZ, ESTER  IVANA 293 9 7.05 0.00 2.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.60 1.00 1.00 0.90 0.00 0.00 30.80
32 25.217.623 RUIZ, RENE RICARDO 291 9 6.60 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.60 3.00 0.60 0.00 0.00 30.40
33 30.342.407 MENDOZA, CLAUDIA ELIZABET 291 9 7.19 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.80 0.60 0.75 0.00 0.00 29.59
34 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 9 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 29.11
35 36.228.321 YBARRA, ATILIO FERNANDO 1341 9 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 3.60 4.60 0.00 0.00 0.00 29.01
36 30.866.446 DIAZ, ALEJANDRA DEL VALLE 291 9 7.26 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.20 2.45 0.30 0.00 0.00 28.81
37 20.152.981 JIMENEZ, ADAN ANTONIO 4059 9 6.15 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.15 1.60 2.70 0.60 0.00 0.00 28.80
38 35.741.224 TORRES, GIMENA SOLEDAD 1341 9 8.05 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.90 3.10 2.75 0.00 0.00 0.00 27.60
39 33.549.893 FARIAS, HECTOR FEDERICO 571 9 8.49 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.20 1.80 0.30 0.00 0.00 27.09
40 30.110.759 JIMENEZ, AIDE MARCELA 299 9 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 2.00 1.80 0.60 0.00 0.00 26.67
41 33.781.277 ROLDAN, RAUL ALEJANDRO 291 9 9.42 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.20 0.95 0.30 0.00 0.00 25.17
42 25.652.440 RODRIGUEZ, SERGIO ARIEL 1341 9 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 1.90 0.75 0.00 0.00 0.00 25.13
43 25.652.440 RODRIGUEZ, SERGIO ARIEL 2427 9 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 1.90 0.75 0.00 0.00 0.00 25.13
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44 32.055.133 MORALES, OSVALDO DAVID 299 9 7.15 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.10 2.45 0.15 0.00 0.00 24.10
45 38.482.253 GOMEZ ORIETA, JOSE FACUNDO 323 9 9.33 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.80 0.70 0.15 0.00 0.00 23.63
46 31.506.796 FIGUEROA, MARIA DE LOS ANGELES 2427 9 7.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.20 3.65 0.00 0.00 0.00 23.09
47 30.006.666 IBAÑEZ, ANA MARIA 302 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.20 1.40 0.00 0.00 0.00 23.05
48 38.556.894 PEREZ, ERIKA ANTONELA 291 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.75 0.00 0.00 0.00 22.98
49 28.902.445 SALTO, ERIK AGUSTIN 1227 9 8.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 22.93
50 33.629.197 CORPUS, YESICA IVANA 291 9 7.40 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.00 1.90 0.30 0.00 0.00 22.90
51 38.555.382 MENDOZA, MAGALI 291 9 7.80 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 22.65
52 34.497.422 FIGUEROA, SANTIAGO NAHUEL 1341 9 7.12 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 22.32
53 35.741.063 TOLOZA, JOSE ALEJANDRO 1341 9 7.84 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.60 0.75 0.00 0.00 0.00 22.19
54 35.737.887 SARRIA, PAULA RAQUEL 302 9 7.81 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 22.01
55 38.485.295 VILLALBA, GASTON 1341 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 2.00 0.00 0.00 0.00 21.85
56 37.652.657 LUNA, DENICE MARICEL 299 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.15 0.00 21.82
57 27.615.583 VALDEZ, ROXANA DEL VALLE 293 9 7.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 21.56
58 37.651.406 RODRIGUEZ ,, HECTOR ENRIQUE 2427 9 8.11 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.85 0.00 0.00 0.00 21.21
59 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 20.96
60 31.729.181 RODRIGUEZ, CRISTIAN IVAN RONAL 1341 9 7.24 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.45 0.40 2.30 0.00 0.00 0.00 20.94
61 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 20.60
62 36.200.366 AVELLANEDA, GONZALO, EMANUEL 1341 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.45 0.00 0.00 0.00 19.69
63 31.754.501 LEGUIZAMON, DARIO EDUARDO 1341 9 6.97 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.60 0.95 0.00 0.00 0.00 19.62
64 34.994.509 GIGENA, JUAN JOSE 299 9 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.35 0.00 0.00 0.00 19.61
65 32.109.186 VIVAS, NURIA XIMENA 291 9 7.59 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 19.59
66 37.182.350 SOSA, JAVIER ALBERTO 571 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.20 0.00 0.00 0.00 19.44
67 37.130.598 CHAZARRETA, RITA BELEN 291 9 7.71 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.45 0.70 0.15 0.00 0.00 0.00 19.36
68 35.738.682 OVEJERO, DANIELA ELIZABETH 299 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.82
69 35.737.974 CASAS, ETHEL DANIELA 302 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.33
70 33.436.444 RUSSO, RICHARD DANIEL 295 9 6.82 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 18.32
71 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.94
72 37.653.180 BUSTAMANTE, NATALIA ELIZABETH 291 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.44
73 35.743.087 FABIAN, JOSE MAURICIO 12346 9 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.35
74 37.411.088 ROJAS, MARIANELLA 291 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.09
75 30.006.693 HERRERA ITURREZ, NANCY NATALIA 291 9 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.07
76 36.044.666 DIAZ, ESTEBAN FABIAN 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 16.66
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1 18.501.421 GEREZ, LUIS A 2277 6 7.46 4.00 5.75 28.00 0.75 0.00 14.00 2.70 1.50 6.10 4.15 0.00 0.00 0.00 80.41
2 14.943.272 LOPEZ, NORA NOEMI 2277 6 7.83 0.00 2.00 34.00 6.00 0.00 16.60 0.00 1.65 3.85 1.90 0.00 0.00 0.00 79.83
3 18.312.611 QUIÑONES, OMAR AROLDO 2277 6 7.48 0.00 7.50 29.00 0.55 0.00 12.30 0.00 2.85 6.55 5.80 0.00 0.00 0.00 78.03
4 21.025.110 TOLEDO, CLARA MONICA 2277 6 7.66 0.00 2.75 28.00 3.75 0.00 14.00 0.00 1.95 8.45 4.60 0.00 0.00 0.00 77.16
5 16.561.319 DALDOS, CLELIA ELIZABETH 2805 6 7.59 2.00 0.00 33.00 0.60 0.00 16.50 0.00 1.80 1.30 5.80 0.25 0.00 0.00 74.84
6 16.561.319 DALDOS, CLELIA ELIZABETH 2277 6 6.85 2.00 0.00 33.00 0.60 0.00 16.50 0.00 1.80 1.30 5.80 0.25 0.00 0.00 74.10
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7 20.342.977 ARANDA, MARISA ELIZABETH 2277 6 6.23 0.00 8.00 25.00 0.00 0.25 11.40 0.00 2.10 8.45 3.90 0.00 0.90 0.00 72.23
8 17.967.070 SERRANO, CLAUDIA GLADYS 2277 6 7.58 0.00 10.25 20.00 0.50 0.00 8.90 1.05 4.50 9.35 3.05 0.00 0.00 0.00 71.18
9 12.017.857 FABREGA, HUGO EDUARDO 2277 6 7.10 0.00 0.00 32.00 7.25 0.00 16.00 0.00 0.45 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 69.65
10 22.449.255 QUIÑONES, AIDA ISABEL 2277 6 6.87 0.00 3.25 26.00 0.00 0.00 13.00 0.75 2.10 7.40 2.35 0.00 0.00 0.00 67.72
11 21.341.864 CASERES, GLADYS MABEL 2277 6 7.13 0.00 2.50 28.00 0.00 0.00 11.60 0.00 2.10 4.75 4.90 0.00 0.00 0.00 66.98
12 22.210.429 RODRIGUEZ, RAMONA ALEJANDRA 2277 6 8.41 2.00 2.25 20.00 0.00 0.00 9.80 0.00 4.50 6.25 4.95 0.00 0.00 0.00 64.16
13 17.680.146 CACERES, HERNAN WILLIAMS 2277 6 6.56 0.00 0.00 27.00 4.75 0.00 13.20 0.00 2.10 1.70 0.95 0.00 0.00 0.00 62.26
14 24.726.050 GONZÁLEZ, DEOLINDA IRINA 2277 6 7.66 0.00 2.00 19.00 0.00 0.00 9.50 0.00 5.55 5.70 5.05 0.00 0.15 0.00 60.61
15 17.524.286 CACERES, DANIEL ENRIQUE 2277 6 7.23 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 13.70 0.00 1.05 3.30 1.75 0.00 0.00 0.00 60.03
16 24.044.536 GONZALEZ, MARTA 4785 6 8.02 2.00 3.25 19.00 0.00 0.00 8.30 0.00 2.40 7.80 2.90 0.30 0.00 0.00 59.97
17 24.712.661 GEREZ, DORA NOEMI 4785 6 8.64 2.00 1.75 17.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 10.25 4.95 0.00 0.00 0.00 59.79
18 24.044.536 GONZALEZ, MARTA 2275 6 7.34 2.00 3.25 19.00 0.00 0.00 8.30 0.00 2.40 7.80 2.90 0.30 0.00 0.00 59.29
19 22.878.950 LUNA, ELIZABETH LUCIA 2277 6 6.79 0.00 0.00 24.00 6.00 0.00 2.40 0.00 2.70 8.05 3.05 0.00 0.00 0.00 58.99
20 24.712.661 GEREZ, DORA NOEMI 2277 6 7.67 2.00 1.75 17.00 0.00 0.00 5.90 0.00 3.30 10.25 4.95 0.00 0.00 0.00 58.82
21 21.345.530 VILLALBA, DAMIAN ABELARDO 2277 6 6.77 1.00 4.00 14.00 3.25 0.00 7.40 0.00 3.30 7.80 4.45 0.00 0.00 0.00 57.97
22 21.342.807 SANCHEZ, VIVIANA RAQUEL 4785 6 6.78 6.00 0.00 27.00 0.50 0.10 4.90 1.50 0.00 3.50 0.30 0.30 0.00 0.00 56.88
23 18.211.966 MORENO, MIRIA DEL VALLE 2277 6 6.69 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 10.80 0.00 2.70 1.10 3.25 0.00 0.00 0.00 56.54
24 21.342.807 SANCHEZ, VIVIANA RAQUEL 2277 6 6.25 6.00 0.00 27.00 0.50 0.10 4.90 1.50 0.00 3.50 0.30 0.30 0.00 0.00 56.35
25 21.639.741 TOLEDO, ALDO NATIVIDAD 2277 6 7.13 0.00 2.00 21.00 0.00 0.00 10.50 0.00 1.20 3.90 3.45 0.00 0.00 0.00 55.18
26 22.142.375 ESPINDOLA, MARIA JOSE 4785 6 8.52 4.00 0.00 17.00 0.00 0.00 5.90 0.90 3.30 6.30 1.50 0.90 0.00 0.00 54.32
27 29.384.551 MONTENEGRO, NELIDA PAOLA 266 6 8.19 4.00 7.25 9.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.45 4.50 5.65 1.05 0.00 0.00 54.29
28 24.899.192 PEREYRA, CHARI ISABEL 2277 6 6.84 0.00 4.00 14.00 0.25 0.25 6.70 0.15 3.00 9.55 3.55 0.00 0.00 0.00 54.29
29 24.063.945 ARIAS, ANGEL ARMANDO 2277 6 6.85 0.00 0.00 22.00 5.25 0.00 11.00 0.00 0.45 1.95 0.35 0.00 0.00 0.00 53.85
30 25.855.926 PEREZ, EDIT MARIVEL 2277 6 7.45 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.50 0.00 1.65 5.75 4.35 0.00 0.00 0.00 53.70
31 17.498.234 QUIÑONEZ, ARIEL 2277 6 6.75 0.00 0.00 24.00 1.75 0.00 12.00 0.00 0.90 1.00 0.90 0.00 0.00 0.00 53.30
32 20.486.600 PRADO, SALVADORA BEATRIZ 2277 6 7.12 0.00 0.00 24.00 0.00 0.50 10.20 0.00 1.95 1.55 1.55 0.00 0.00 0.00 52.87
33 23.904.724 TORRES, JOSE HUMBERTO 2277 6 7.73 4.00 0.00 19.00 0.90 0.00 8.60 1.50 1.20 0.40 1.00 1.50 0.45 0.00 52.28
34 24.105.891 MOYA, CLAUDIA ROSANA 2277 6 7.93 1.00 0.75 20.00 0.00 0.00 10.00 0.00 3.00 1.20 0.55 0.00 0.00 0.00 50.43
35 24.193.035 KOHAING, MARIA DE LAS MERCEDES 2277 6 6.63 0.00 2.25 19.00 0.00 0.20 9.50 0.00 1.20 4.15 1.20 0.00 0.00 0.00 50.13
36 18.211.984 PRINA, RICHARD ROLANDO 2277 6 6.76 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 11.50 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 49.71
37 23.600.139 DIAZ, JUAN MANUEL 2277 6 7.08 0.00 0.00 21.00 1.25 0.00 10.50 0.00 1.20 1.50 1.15 0.00 0.00 0.00 49.68
38 22.274.213 DIAZ, JUSTO PASTOR 2277 6 6.83 0.00 0.00 21.00 0.50 0.00 10.50 0.00 1.35 0.90 1.85 0.00 0.00 0.00 48.93
39 20.128.801 FIGUEROA, MAXIMA NEMECIA 2277 6 7.01 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 10.70 0.00 0.90 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 47.81
40 24.221.301 VILLALBA, SELVA LILIANA 2277 6 6.80 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 9.50 0.00 1.35 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 45.75
41 21.678.867 NAVARRO, TERESITA DALINDA 2277 6 6.63 4.00 4.75 11.00 0.00 0.00 1.80 0.00 2.85 7.00 1.65 0.00 0.00 0.00 45.68
42 24.221.370 SANCHEZ, AIDA DALINDA 2277 6 6.89 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 7.40 0.00 3.30 2.40 4.25 0.00 0.00 0.00 45.24
43 22.107.812 SANCHEZ, MARIEL ALEJANDRA 2277 6 5.65 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 4.40 3.00 0.90 2.20 1.80 0.00 0.00 0.00 43.95
44 25.182.047 LUNA, EDGARDO LUCAS 2277 6 6.03 4.00 2.75 9.00 0.00 0.00 4.50 0.45 3.30 5.35 2.55 0.00 0.00 0.00 43.93
45 26.729.339 MORENO, JULIO ALEJANDRO 2277 6 6.73 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 8.50 0.00 0.90 1.80 2.25 0.00 0.00 0.00 43.18
46 16.007.768 SALVATIERRA, JULIO ARGENTINO 2277 6 6.87 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 6.80 0.00 1.20 3.10 2.75 0.00 0.00 0.00 42.72
47 24.731.902 PEREYRA, ROSA INES 2277 6 7.25 0.00 0.00 17.00 0.50 0.00 8.40 0.00 0.45 1.90 1.00 0.00 0.00 0.00 42.50
48 16.172.227 SOSA, PAULINO 2277 6 7.01 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 8.50 0.00 1.05 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 39.66
49 30.252.257 TREJO FERREYRA, MARIBEL 2275 6 7.23 0.00 1.25 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.25 6.90 3.65 0.00 0.00 0.00 39.28
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50 25.855.931 TEVEZ, ROSSANA 2277 6 6.30 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.10 0.00 3.00 5.90 1.70 0.00 0.00 0.00 39.00
51 27.391.581 MIRANDA, ANDREA VERONICA 2275 6 7.42 1.00 2.50 11.00 0.00 1.80 6.00 0.00 0.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 38.57
52 20.157.602 DIAZ, JOSE OMAR 2277 6 6.65 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 7.20 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 38.20
53 27.852.831 ARGAÑARAZ, SULMA EDIT 4785 6 7.33 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.90 0.00 1.80 4.25 5.60 0.00 0.00 0.00 37.88
54 26.729.341 PEREZ, ANGELA DANIELA 11066 6 8.98 1.00 3.25 3.00 0.25 0.00 1.50 0.00 3.00 5.80 4.00 0.00 0.00 0.00 36.78
55 29.144.057 TORRES, ELENA ELIZABETH 2275 6 7.60 0.00 4.00 5.00 0.50 0.00 2.50 0.00 0.60 5.70 4.30 0.00 0.00 0.00 36.20
56 30.684.324 TOLEDO, LAURA MARILÚ 2275 6 7.19 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.95 7.15 3.10 0.00 0.00 0.00 36.14
57 33.617.113 PEREYRA, GLADYS DEL VALLE 2275 6 7.42 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.55 2.90 1.30 0.00 0.00 0.00 35.92
58 27.852.862 TORRES, ORLANDO MARCELO 2275 6 7.44 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 6.85 3.50 0.00 0.00 0.00 35.29
59 27.490.996 GIURCA, CLAUDIA FABIANA 2275 6 7.00 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 2.10 3.80 2.05 0.00 0.00 0.00 34.30
60 33.142.131 GUTIERREZ, YOANA NATALY 2275 6 7.84 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.60 5.00 3.25 0.00 0.00 0.00 34.24
61 30.577.822 PAZ, RAUL SILVESTRE 11066 6 8.95 0.00 6.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 5.60 3.35 0.00 0.40 0.00 33.40
62 30.021.069 LARREA, ERIKA YANINA 2275 6 7.45 0.00 3.50 5.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.60 5.00 4.10 0.00 0.00 0.00 33.25
63 30.577.858 GEREZ, ROMINA ANABEL 2275 6 7.47 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 6.80 4.05 0.00 0.00 0.00 33.02
64 22.178.077 BARRERA, ALICIA DEL VALLE 2277 6 7.48 0.00 0.00 7.00 0.25 0.00 3.90 0.00 0.00 3.90 4.00 0.00 0.00 0.00 32.53
65 31.189.216 LEMOS, PAULA ANDREA 2275 6 6.62 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 5.85 1.50 0.00 0.00 0.00 32.52
66 23.338.677 CHAVEZ, MARIO FERMIN 2277 6 7.61 1.00 0.00 6.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.90 2.70 3.60 0.00 0.30 0.00 32.11
67 25.424.100 TORRES, JULIO ADOLFO 2275 6 7.38 0.00 1.50 8.00 0.00 0.00 3.20 0.00 0.60 3.10 1.55 0.00 0.30 0.00 31.63
68 27.852.877 ARGAÑARAZ, RAMONA ANALIA 2275 6 7.29 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.40 4.10 3.35 0.00 0.00 0.00 31.54
69 30.577.831 GONZALEZ, HUGO OMAR 2277 6 8.41 0.00 3.75 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 30.96
70 29.238.999 LOPEZ, SELVA ISABEL 2275 6 7.90 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 4.80 3.25 0.00 0.00 0.00 29.75
71 23.418.122 CORDOBA, JOSE LUIS 2277 6 6.83 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 3.00 3.30 0.45 0.00 0.15 0.00 29.63
72 37.509.934 AVILA, CARLA SHAMILA 11066 6 8.83 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 29.58
73 30.577.752 LUNA, PAOLA SILVINA 2275 6 6.59 0.00 2.50 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.90 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 29.39
74 33.142.079 MANSILLA, ROMINA INES 2275 6 6.52 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 1.50 0.00 29.27
75 30.252.217 TEVEZ, PAMELA SOLEDAD 11066 6 8.32 0.00 0.00 3.00 0.50 0.00 1.50 0.00 0.75 5.00 4.00 0.00 0.00 0.00 29.07
76 31.819.732 ALVAREZ, PAOLA RAQUEL 2275 6 6.48 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 4.70 3.60 0.00 0.00 0.00 28.98
77 35.744.527 TABOADA, MARIA ANGELES 11066 6 8.51 0.00 1.50 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.30 6.00 3.55 0.00 0.00 0.00 28.86
78 26.866.705 MIRANDA HAFFNER, CIRA ELIZABETH 1327 6 6.94 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.80 0.20 1.15 0.00 0.00 0.00 28.59
79 31.506.791 QUIÑONES, GLADYS MABEL 1328 6 6.90 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.30 5.80 3.60 0.00 0.00 0.00 28.35
80 33.142.048 CUEVAS, GABRIELA INES 2275 6 7.86 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.20 5.40 3.80 0.00 0.00 0.00 27.86
81 34.041.459 TOLEDO, NOELIA NATALI 2275 6 7.52 1.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 5.60 2.45 0.00 0.00 0.00 27.72
82 26.234.000 ARGAÑARAZ, SANDRA ESTELA 11066 6 9.00 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 6.10 3.25 0.00 0.00 0.00 27.50
83 33.639.428 GEREZ, DEBORA SILVINA 2275 6 7.35 0.00 3.50 6.00 0.00 0.90 0.60 0.90 0.30 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 26.30
84 27.271.366 OSCARI, NANCY ADELINDA DEL VALLE 2275 6 7.10 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.75 3.00 1.15 0.00 0.00 0.00 26.00
85 36.640.706 PEREZ, DORA ANAHI 11066 6 8.04 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 4.20 4.00 0.00 0.00 0.00 25.84
86 28.902.492 AMADO, FREDY HERNAN 2275 6 6.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 5.40 3.50 0.00 0.00 0.00 25.78
87 32.077.478 TORRES, WALTER RENÉ 2275 6 7.90 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.90 1.40 0.00 0.00 0.00 25.20
88 33.142.141 CACERES QUIÑONEZ, ERIKA YISELA 11066 6 8.12 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.70 2.75 0.00 0.00 0.00 25.12
89 37.131.622 SALTO, MERCEDES DANIELA 11066 6 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 24.33
90 36.121.951 TEVEZ, CORINA BELEN 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 24.00
91 32.893.184 GONZALEZ, GRECIA 2277 6 7.27 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 6.00 3.60 0.00 0.00 0.00 23.92
92 30.774.777 GOMEZ, VIRGINIA EMILIA 2275 6 7.14 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 4.80 2.20 0.00 0.00 0.00 23.84
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93 33.142.179 AVILA, MARCOS SEBASTIAN 11066 6 8.15 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.30 4.20 2.05 0.00 0.00 0.00 23.70
94 37.131.622 SALTO, MERCEDES DANIELA 2277 6 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 4.40 4.00 0.00 0.00 0.00 23.33
95 37.131.618 LUNA, ROMINA YISSELA 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.10 3.90 0.00 0.00 0.00 23.28
96 33.142.102 VIZGARRA, ALEJANDRO 2275 6 7.79 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 23.24
97 37.313.272 GONZALEZ, INES  DEL CARMEN 11066 6 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.90 3.00 0.00 0.00 0.00 23.00
98 34.863.890 TORREZ, PABLO FABIAN 2275 6 7.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 22.97
99 37.444.312 VILLALBA, ROSALIA 11066 6 8.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.50 4.00 0.00 0.00 0.00 22.60

100 31.190.510 MANSILLA, MARIELA FERNANDA 11066 6 9.22 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.30 1.60 2.10 0.00 0.50 0.00 22.47
101 30.577.855 RUIZ, PABLO BERNABE 2275 6 6.79 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.10 3.05 0.00 0.00 0.00 22.44
102 33.142.200 TEVEZ, NOELIA BEATRIZ 4785 6 6.87 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.60 0.95 0.00 0.00 0.00 22.42
103 27.610.046 VILLALBA, OMAR ROBERTO 2275 6 6.45 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 4.70 1.95 0.00 0.00 0.00 21.90
104 33.142.099 DOMINGUEZ, SILVIA SOLEDAD 2275 6 6.48 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.45 4.30 3.35 0.00 0.00 0.00 21.68
105 34.353.038 SANTILLAN, MARILIN DE LOS ANGELES 2275 6 6.69 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 4.00 3.40 0.00 0.00 0.00 21.64
106 34.041.485 VILLALBA, OMAR FRANCISCO 2277 6 7.80 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 2.50 3.10 0.00 0.00 0.00 21.60
107 30.577.851 LARREA, GLADYS VERONICA 2277 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 5.30 2.15 0.00 0.00 0.00 21.17
108 38.485.241 MORENO, MICAELA LEONOR 11066 6 7.82 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 2.35 0.00 0.00 0.00 21.07
109 34.863.914 GUILLIN, MARIANA 11066 6 7.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 3.60 0.00 0.15 0.00 20.99
110 38.098.933 LEGUIZAMON, ROCIO JULIETA 11066 6 7.86 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 5.10 0.45 0.00 0.00 0.00 20.51
111 37.444.376 FIGUEROA, CLAUDIA MARIANELA 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 2.60 0.00 0.00 0.00 20.49
112 26.729.328 GEREZ, MARINE DEL VALLE 2275 6 7.14 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 3.00 1.25 0.00 0.00 0.00 20.39
113 28.569.874 SANTILLÁN, MARIA SOLEDAD 2275 6 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.40 3.95 0.00 0.00 0.00 20.27
114 36.345.098 RUIZ, MELISA MARLENE 11066 6 7.83 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 20.18
115 37.444.390 SALVI, ANGELA BELéN 11066 6 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.30 1.95 0.00 0.00 0.00 19.84
116 27.852.966 LOPEZ, MARIELA AZUCENA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 3.10 0.00 0.00 0.00 19.77
117 37.444.372 TEVEZ, YUDITH MELINA 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.10 1.85 0.00 0.00 0.00 19.54
118 31.374.011 HERRERA JAIME, MARIA DE LOS ANGELES11066 6 9.09 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 18.39
119 38.485.247 LARREA, VIRGINIA MARISOL 11066 6 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 0.45 0.00 0.00 0.00 18.22
120 38.052.967 CASTILLO, FRANCO GABRIEL 2277 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.30 0.00 0.00 0.00 17.98
121 37.444.375 TORREZ, CARLA AZUCENA 11066 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.30 0.00 0.00 0.00 17.74
122 36.517.493 GUILLIN, ANALIA ELIZABETH 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 1.70 0.00 0.00 0.00 17.08
123 31.374.011 HERRERA JAIME, MARIA DE LOS ANGELES 2277 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 16.39
124 36.638.216 TOLEDO, DINA JANET 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.85
125 34.863.953 SALTO, HECTOR RAMON 11066 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.37
126 30.918.339 DURAN DIAZ, GONZALO MARTIN 266 6 6.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.99

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.561.319 DALDOS, CLELIA ELIZABETH 2803 3 7.59 2.00 0.00 33.00 0.60 0.00 16.50 0.00 1.80 1.30 5.80 0.25 0.00 0.00 71.84
2 29.384.551 MONTENEGRO, NELIDA PAOLA 1236 3 7.38 5.00 3.75 9.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.45 4.50 5.65 1.05 0.00 0.00 47.98
3 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 1236 3 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 42.44
4 21.987.299 CORONEL, MARI LILIANA 1236 3 7.43 4.00 0.75 14.00 0.00 0.00 4.20 0.45 1.35 1.30 1.45 0.00 0.00 0.00 37.93

17/03/2018 - 01:15 CIRCUITO DE ITINERANCIA DEL AGRUPAMIENTO Nº 112 - KILÓMETRO CERO - NIVEL SECUNDARIO Pagina 12 de 12


